
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 6 октября 2025 г. 
 

                       № 137 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 
городского поселения Угольные 

Копи от 21.08.2022 № 120 «Об 
утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов 
на территории городского поселения 

Угольные Копи»  
 

 
          Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Чукотского автономного  округа 
от 15.06.2017 № 228 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

органами местного самоуправления Чукотского автономного округа схем 
размещения нестационарных торговых объектов», Уставом  городского 

поселения Угольные Копи, на основании заявления индивидуального 
предпринимателя Реутова Андрея Валерьевича от 29.09.2025, Администрация 

городского поселения Угольные Копи 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации городского поселения 
Угольные Копи от 21.08.2022 № 120 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского поселения 
Угольные Копи» следующие изменения:  
 1.1. Приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых 

объектов на территории городского поселения Угольные Копи» дополнить 
подпунктом 4, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению; 

 1.2.  Приложение № 2 «Место размещения нестационарных торговых 
объектов» изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему 

постановлению. 
 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию).   



 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   

собой. 
 

 
 

 
Глава Администрации                                                       В.И. Костич 
   

 

 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации  
городского поселения Угольные Копи 

от 06.10.2025  № 137 
 

 

 

Схема 
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Угольные Копи 

 
 

 

№ 
п/п 

Адрес, ориентиры 

нестационарного 
торгового объекта 

(адрес) 

Вид 
объекта 

Площадь 
земельного 

участка/площа

дь места 
размещения 

торгового 
объекта 

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка (при 

наличии) 

Специализация 

(ассортимент 
реализуемой 
продукции) 

Вид 

собственности 
земельного 

участка на 
котором 

расположен 

нестационарный 
торговый объект 

Период 

разрешения 
на 

размещение 
нестационар

ного 

торгового 
объекта 

Приме
чание  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4 
пос. Угольные Копи, 
автобусная остановка 

«Штаб» 

кофейня 
15 кв.м/14,4 

кв.м  
 

Кофе и иные 

товары 
муниципальная 

с 20.10.2025 
по 

19.10.2028 

 



 
Приложение № 2 

к постановлению Администрации  
городского поселения Угольные Копи 

от 06.10.2025  № 137 
 

 

Место размещения нестационарных торговых объектов 

 

 

 

 

 

- место размещения нестационарных торговых объектов 

  

 



 

 

 

 

 

 

- место размещения нестационарных торговых объектов 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

- место размещения нестационарных торговых объектов 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 - место размещения нестационарных торговых объектов 

 


